
 

 

UCHWAŁA NR VII/154/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245, z 2019 r. poz. 534, 730, 761) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 

przez Gminę Miasto Koszalin z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Miasta Koszalin prowadzonych przez inne organy, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Barbara Grygorcewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2019 r.

Poz. 4039



Załącznik do uchwały Nr VII/154/2019 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę 

Miasto Koszalin z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Miasta Koszalin prowadzonych przez inne organy 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe i specjalne prowadzone przez Gminę Miasto Koszalin 

 
Lp. 

Nazwa i adres  
Szkoły ponadpodstawowe  

i szkoły specjalne 

1. 
 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 im. M. Kopernika  
ul. Wł. Andersa 30 
75-626 Koszalin 

Technikum Zawodowe nr 1 

Technikum Ekonomiczne 

Technikum Handlowe 

 Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 

2. 
V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
ul. Jedności 9 
75-401 Koszalin 

V Liceum Ogólnokształcące 

3. 
 

 

 
. 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 7 im B. Bukowskiego  
ul. Orląt Lwowskich 18 
75-522 Koszalin 

 Technikum Budowlane 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 

4. 
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 8 im. T. Kościuszki  
ul. Morska 108 
75-235 Koszalin 

Technikum Zawodowe nr 2 

 Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 

5. 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 9 im. R. Traugutta 
siedziba:  
ul. Jedności 9 
75-401 Koszalin 
 
dodatkowa lokalizacja:  
ul. M. Wańkowicza 26 
75-446 Koszalin 

Technikum Elektryczne 

Technikum Elektroniczne 

 Branżowa Szkoła I stopnia nr 6 

6. 
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 10 im. Bolesława Chrobrego 
ul. Gnieźnieńska 8 
75-736 Koszalin 

Technikum Samochodowe 

Technikum Mechaniczne 

 Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 

7. 
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 12 
ul. Bolesława Krzywoustego 5 
75-064 Koszalin 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 14 

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 8 

8. 
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE im. St. Dubois  

 ul. KEN 1 
75-070 Koszalin 

 I Liceum Ogólnokształcące  

9. 

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  

 im. Wł. Broniewskiego  
ul. J. Chełmońskiego 7 
75-631 Koszalin 

 II Liceum Ogólnokształcące 

 

10. 
VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
ul. St .Dąbka 1 
75-950 Koszalin 

VI Liceum Ogólnokształcące 

11. CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4039



 im. St. Staszica 
ul. Jana Pawła II 17  
75-452 Koszalin 

Szkoła Policealna nr 5 

12. 
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 
ul. Rzeczna 5  
75-724 Koszalin 

 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy  

 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe i specjalne mające siedzibę na obszarze Gminy Miasta Koszalin 

prowadzone przez Przedsiębiorstwo Organizacji Wdrożeń „AYA” Sp. z o.o. 

Lp. Nazwa i adres Szkoły ponadpodstawowe  

1. 
PUBLICZNE TECHNIKUM INFORMATYCZNE 

 ul. H. Modrzejewskiej 71 
75-728 Koszalin  

Publiczne Technikum Informatyczne 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe i specjalne mające siedzibę na obszarze Gminy Miasta Koszalin 

prowadzone przez Ministerstwo Sprawiedliwości 

Lp. Nazwa i adres Szkoły ponadpodstawowe 

1. 

ZAKŁAD POPRAWCZY – MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

ADAPTACJI SPOŁECZNEJ 

ul. 4-go Marca 36 

75-708 Koszalin 

 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 9 

IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe i specjalne mające siedzibę na obszarze Gminy Miasta Koszalin 

prowadzone przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Lp. Nazwa i adres Szkoły ponadpodstawowe 

1. 

ZESPÓŁ PAŃSTWOWYCH SZKÓŁ MUZYCZNYCH 

 im. G. Bacewicz w Koszalinie  

ul. J. Fałata 32 

75-434 Koszalin 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia 

2. 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PLASTYCZNYCH  

im. Wł. Hasiora w Koszalinie 

ul. Racławicka 9 
75-620 Koszalin 

Liceum Sztuk Plastycznych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4039


		2019-07-23T10:17:49+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




